
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2100237

( 604 317 937

povysilp@vnol.cz

06.05.2021

Revoluční 1280

73801 Frýdek-Místek 1

Chironax s.r.o.

Povýšil Petr

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

Provedení BTK na lůžkách TERNO dle vaší cenové nabídky.

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-0005468 20100128927 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005469 20100128926 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005470 20100128919 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005471 20100128918 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005472 20100128915 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005473 20100128914 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005474 20100128906 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005475 20100128907 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005476 20100128924 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005477 20100128925 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005478 20100128932 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005479 20100128933 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-02774-230 20053044230 LŮŽKO TERNO PLUS  + postranice

D-02775-536 500621-2651536 LŮŽKO TERNO PLUS  + postranice

D-03207-214 20053044214 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03208-224 20053044224 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03209-222 20053044222 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03693-470 20060035470 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

D-03694-453 20060035453 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

Strana 1 / 7

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

D-03695-452 20060035452 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

Středisko: Interna - lůžková A NS: 2110

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-0005514 20100128912 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005515 20100128908 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005516 20100128909 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005517 20100128913 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005518 20100128922 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005519 20100128939 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005520 20100128923 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005521 20100128938 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-02772-537 20515537 LŮŽKO TERNO PLUS  + postranice

D-02773-187 2099187 LŮŽKO TERNO PLUS  + postranice

D-03211-209 20053044209 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03212-208 20053044208 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03213-206 20053044206 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03214-215 20053044215 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03697-211 20060042211 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

D-03698-231 20060042231 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

D-03699-230 20060042230 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

D-03700-207 20060042207 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

Středisko: Interna - lůžková B NS: 2120

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-03043-201 20053044201 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03044-329 20053038329 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03045-330 20053038330 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03046-311 20053038311 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03047-338 20053038338 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03050-202 20053044202 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03052-346 20053038346 LŮŽKO TERNO PLUS

Strana 2 / 7

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

D-03053-318 20053038318 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03055-192 20053044192 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03057-312 20053038312 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03061-343 20053038343 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03062-308 20053038308 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03071-328 20053038328 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03073-310 20053038310 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03075-309 20053038309 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03077-345 20053038345 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03080-212 20053044212 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03223-227 20053044227 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03224-316 20053038316 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03225-319 20053038319 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03226-315 20053038315 LŮŽKO TERNO PLUS

D-04546-061 20080116061 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-04547-058 20080116058 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-04548-057 20080116057 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

Středisko: Chirurgie - lůžková B NS: 2210

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-03048-307 20053038307 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03049-331 20053038331 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03051-327 20053038327 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03054-332 20053038332 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03056-325 20053038325 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03058-336 20053038336 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03059-337 20053038337 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03060-335 20053038335 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03063-339 20053038339 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03064-314 20053038314 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03065-344 20053038344 LŮŽKO TERNO PLUS

Strana 3 / 7

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

D-03066-323 20053038323 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03067-318 20053038318 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03068-341 20053038341 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03069-213 20053044213 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03070-317 20053038317 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03072-324 20053038324 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03074-334 20053038334 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03076-203 20053044203 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03078-209 20053044209 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03079-231 20053044231 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03081-320 20053038320 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03082-223 20053044223 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03227-322 20053038322 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03228-326 20053038326 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03229-340 20053038340 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03230-333 20053038333 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03231-342 20053038342 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03232-321 20053038321 LŮŽKO TERNO PLUS

Středisko: Chirurgie - lůžková A NS: 2220

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-02788-986 1993986 LŮŽKO TERNO PLUS  + postranice

D-02789-985 1993985 LŮŽKO TERNO PLUS  + postranice

D-02790-200 20053044200 LŮŽKO TERNO PLUS  + postranice

D-02791-193 20053044193 LŮŽKO TERNO PLUS  + postranice

D-03215-982 1993982 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03216-981 1993981 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03217-228 20053044228 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03218-229 20053044229 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03678-417 20060035417 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03679-416 20060035416 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

Strana 4 / 7

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

D-03680-433 20060035433 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03681-432 20060035432 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03682-429 20060035429 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03683-428 20060035428 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03684-220 20060042220 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03685-219 20060042219 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03686-214 20060042214 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03687-213 20060042213 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03688-206 20060042206 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03689-205 20060042205 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

D-03690-216 20060042216 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy

Středisko: Neurologie - lůžková NS: 2410

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-0005577 20100128930 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005578 20100128934 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005579 20100128931 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005580 20100128935 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-03219-219 20053044219 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03220-225 20053044225 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03221-226 20053044226 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03222-205 20053044205 LŮŽKO TERNO PLUS

Středisko: ORL - lůžková NS: 2510

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-0005544 20100128905 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005545 20100128904 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005546 20100128921 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005547 20100128920 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005548 20100128936 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005549 20100128916 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005550 20100128929 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

Strana 5 / 7

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

D-0005551 20100128917 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005552 20100128928 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005553 20100128940 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005554 20100128941 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005555 20100128911 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005556 20100128910 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-0005557 20100128937 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU

D-02844-022 2217022 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice

D-02845-021 2217021 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice

D-02846-495 2176495 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice

D-02847-496 2176496 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice

D-03203-207 44207 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03204-218 44218 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03205-199 44199 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03206-198 44198 LŮŽKO TERNO PLUS

D-03671-215 20060042215 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

D-03675-217 20060042217 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

D-03676-208 20060042208 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

D-03677-212 20060042212 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

Středisko: Dermatologie - lůžková NS: 2710

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-03672-210 20060042210 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

Středisko: Psychiatrie - lůžková NS: 2810

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-03673-209 20060042209 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace

Středisko: Detox NS: 2850

Inventární číslo Výrobní číslo Název

D-0004896 20090257138 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004897 20090257139 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004898 20090257140 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004899 20090257141 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

Strana 6 / 7

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

D-0004900 20090257142 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004901 20090257143 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004902 20090257144 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004903 20090257145 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004904 20090257146 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004905 20090257147 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004906 20090257148 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004907 20090257149 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004908 20090257150 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004909 20090257151 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-0004910 20090257152 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-04582-661 20080125661 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

D-04583-662 20080125662 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS

Středisko: LDN - komplexní středisko péče o veterány NS: 3400

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 7 / 7

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



Vojenská nemocnice Olomouc

Inv. číslo Nazev Výr. Číslo NS název Cena za 1 BTK 

D-02844-022 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 2217022 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-02845-021 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 2217021 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-02846-495 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 2176495 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-02847-496 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 2176496 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03203-207 LŮŽKO TERNO PLUS 44207 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03204-218 LŮŽKO TERNO PLUS 44218 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03205-199 LŮŽKO TERNO PLUS 44199 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03206-198 LŮŽKO TERNO PLUS 44198 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03671-215 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042215 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03675-217 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042217 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03676-208 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042208 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03677-212 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042212 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005544 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128905 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005545 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128904 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005546 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128921 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005547 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128920 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005548 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128936 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005549 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128916 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005550 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128929 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005551 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128917 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005552 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128928 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005553 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128940 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005554 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128941 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005555 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128911 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005556 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128910 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-0005557 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128937 Dermatologie - lůžková 500,00 Kč

D-03673-209 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042209 Detox 500,00 Kč

D-03048-307 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038307 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03049-331 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038331 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03051-327 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038327 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03054-332 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038332 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03056-325 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038325 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03058-336 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038336 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03059-337 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038337 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč



D-03060-335 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038335 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03063-339 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038339 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03064-314 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038314 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03065-344 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038344 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03066-323 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038323 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03067-318 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038318 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03068-341 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038341 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03069-213 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044213 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03070-317 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038317 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03072-324 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038324 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03074-334 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038334 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03076-203 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044203 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03078-209 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044209 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03079-231 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044231 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03081-320 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038320 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03082-223 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044223 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03227-322 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038322 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03228-326 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038326 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03229-340 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038340 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03230-333 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038333 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03231-342 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038342 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03232-321 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038321 Chirurgie - lůžková A 500,00 Kč

D-03043-201 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044201 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03044-329 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038329 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03045-330 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038330 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03046-311 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038311 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03047-338 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038338 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03050-202 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044202 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03052-346 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038346 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03053-318 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038318 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03055-192 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044192 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03057-312 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038312 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03061-343 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038343 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03062-308 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038308 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03071-328 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038328 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03073-310 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038310 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03075-309 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038309 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč



D-03077-345 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038345 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03080-212 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044212 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03223-227 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044227 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03224-316 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038316 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03225-319 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038319 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-03226-315 LŮŽKO TERNO PLUS 20053038315 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-04546-061 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20080116061 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-04547-058 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20080116058 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-04548-057 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20080116057 Chirurgie - lůžková B 500,00 Kč

D-02774-230 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 20053044230 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-02775-536 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 500621-2651536 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-03207-214 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044214 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-03208-224 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044224 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-03209-222 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044222 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-03693-470 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060035470 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-03694-453 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060035453 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-03695-452 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060035452 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005468 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128927 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005469 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128926 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005470 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128919 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005471 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128918 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005472 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128915 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005473 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128914 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005474 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128906 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005475 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128907 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005476 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128924 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005477 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128925 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005478 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128932 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-0005479 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128933 Interna - lůžková A 500,00 Kč

D-02772-537 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 20515537 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-02773-187 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 2099187 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-03211-209 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044209 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-03212-208 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044208 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-03213-206 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044206 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-03214-215 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044215 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-03697-211 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042211 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-03698-231 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042231 Interna - lůžková B 500,00 Kč



D-03699-230 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042230 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-03700-207 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042207 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-0005514 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128912 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-0005515 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128908 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-0005516 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128909 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-0005517 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128913 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-0005518 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128922 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-0005519 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128939 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-0005520 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128923 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-0005521 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128938 Interna - lůžková B 500,00 Kč

D-04582-661 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20080125661 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-04583-662 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20080125662 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004896 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257138 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004897 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257139 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004898 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257140 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004899 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257141 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004900 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257142 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004901 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257143 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004902 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257144 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004903 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257145 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004904 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257146 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004905 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257147 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004906 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257148 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004907 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257149 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004908 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257150 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004909 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257151 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-0004910 LŮŽKO PEČOVATELSKÉ TERNO PLUS 20090257152 LDN - komplexní středisko péče o veterány 500,00 Kč

D-02788-986 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 1993986 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-02789-985 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 1993985 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-02790-200 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 20053044200 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-02791-193 LŮŽKO TERNO PLUS + postranice 20053044193 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03215-982 LŮŽKO TERNO PLUS 1993982 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03216-981 LŮŽKO TERNO PLUS 1993981 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03217-228 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044228 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03218-229 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044229 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03678-417 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060035417 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03679-416 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060035416 Neurologie - lůžková 500,00 Kč



D-03680-433 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060035433 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03681-432 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060035432 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03682-429 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060035429 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03683-428 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060035428 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03684-220 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060042220 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03685-219 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060042219 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03686-214 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060042214 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03687-213 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060042213 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03688-206 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060042206 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03689-205 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060042205 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03690-216 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy 20060042216 Neurologie - lůžková 500,00 Kč

D-03219-219 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044219 ORL - lůžková 500,00 Kč

D-03220-225 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044225 ORL - lůžková 500,00 Kč

D-03221-226 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044226 ORL - lůžková 500,00 Kč

D-03222-205 LŮŽKO TERNO PLUS 20053044205 ORL - lůžková 500,00 Kč

D-0005577 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128930 ORL - lůžková 500,00 Kč

D-0005578 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128934 ORL - lůžková 500,00 Kč

D-0005579 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128931 ORL - lůžková 500,00 Kč

D-0005580 LŮŽKO TERNO PLUS S HRAZDOU 20100128935 ORL - lůžková 500,00 Kč

D-03672-210 LŮŽKO TERNO vč. hrazdy a matrace 20060042210 Psychiatrie - lůžková 500,00 Kč

Cestovné 9,50 Kč / 1 km 6 dní x 100 km 5 700,00 Kč

CELKEM 88 200,00 Kč

Celková částka za cestovné je uvedena za předpokladu, že ze strany  objednatele bude umožněno provedení BTK cca 30 ks lůžek/ 1 výjezd.

V opačném případě se cestovné navyšuje o každý další výjezd   950,- Kč ( bez DPH).

Veškeré ceny jsou uvedeny bez příslušné 21% DPH.

Při kontrolavaném množstí uvedených 165 ks el.lůžek bude na celkovou cenu za BTK objednateli poskytnuta sleva ve výši -25%.

CELKEM po slevě 66 150,00 Kč

V ceně za BTK je vylepení štíku s termínem následné kontroly a vyhotovení protokolu se závěrečným hodnocením. 

Cenová nabídka je platná pro kalendářní rok 2021.

V Brně dne 5.5.2021


